
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КУРОРТСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

«30»апреля  2025г.        № 56 

 

О приостановке деятельности «Новогеогиевской основной общеобразовательной 

школы» - филиала МБОУ «Курортская средняя общеобразовательная школа 

  

            В связи с рекомендательным письмом Управления образования Администрации 

Петуховского муниципального округа от 23 апреля 2025 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить деятельность «Новогеоргиевской основной общеобразовательной 

школы» - филиала МБОУ «Курортская средняя общеобразовательная школа» с 

15.06.2025г. 

2. Сотрудникам выдать уведомление о сокращении штатного расписания в связи с 

приостановкой деятельности школы 30.04.2025г. 

  

                               

 

И.о. директора 

МБОУ «Курортская средняя общеобразовательная школа»                         Н.П. Калинина 

 
 


